
— 1414 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 13

2. Za miesi¹ce wakacyjne (lipiec, sierpieñ) wynagrodze-
nie wyp³aca siê wed³ug �redniej urlopowej, ustalonej na
podstawie przepisów rozporz¹dzenia Ministra Edukacji Naro-
dowej z dnia 26 czerwca 2001 r. w sprawie szczegó³owych
zasad ustalania wynagrodzenia oraz ekwiwalentu pieniê¿ne-
go za urlop wypoczynkowy nauczycieli (Dz.U. Nr 71, poz. 737
ze zmianami).

§32. 1. Nauczycielom nie przys³uguje wynagrodzenie za
czas nieusprawiedliwionej nieobecno�ci w pracy a tak¿e za
inne okresy, za które na podstawie odrêbnych przepisów nie
przys³uguje wynagrodzenie.

2. Stawkê za 1 dzieñ nie wykonania pracy z przyczyn
okre�lonych w ust. 1 ustala siê dziel¹c wszystkie sk³adniki
wynagrodzenia wyp³acone z góry przez 30.

3. Wysoko�æ utraconego wynagrodzenia za okresy, o któ-
rych mowa w ust. 1, oblicza siê mno¿¹c liczbê dni nie wyko-
nywania pracy przez stawkê okre�lon¹ w ust.2.

Poz. 313, 314

§33. W przypadku rozwi¹zania z nauczycielem stosunku
pracy przed up³ywem roku szkolnego, na który zosta³ ustalony
plan zajêæ, rozliczenie z przydzielonych godzin zajêæ nastêpuje
z dat¹ ustania stosunku pracy z tym, ¿e wszystkie przepraco-
wane miesi¹ce, bez wzglêdu na wymiar realizowanych zajêæ,
przys³uguje nauczycielowi prawo do wynagrodzenia zasadni-
czego za obowi¹zkowy tygodniowy wymiar godzin zajêæ
okre�lony w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela.

§34. Regulamin niniejszy zosta³ uzgodniony z zak³adow¹
organizacj¹ nauczycielsk¹ zwi¹zków zawodowych.

* Rozstrzygniecie Nadzorcze Wojewody Wielkopolskiego
Nr NK.I-5.0911-23/08 z dnia 15 stycznia 2008 r. orzekaj¹ce
niewa¿no�æ §17 ust. 2 ustawy Nr XII/81/2007 Rady Powiatu
�redzkiego z dnia 11 grudnia 2007 r. w sprawie regulaminu
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w publicznych szko-
³ach i placówkach o�wiatowych prowadzonych przez Powiat
�redzki ze wzglêdu na istotne naruszenie prawa.

314

UCHWA£A Nr XV/111/2007 RADY POWIATU GRODZISKIEGO

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie zmiany Uchwa³y Nr XIII/93/2007 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 30 pa�dziernika 2007
roku dotycz¹cej ustalenia wysoko�ci op³at za usuniêcie z drogi i parkowanie pojazdów

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorz¹dzie powiatowym (tekst jednolity z 2001 r.
Dz.U. Nr 142,poz. 1592 ze zmianami) oraz art. 130a ust. 6
ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym
(tekst jednolity z 2005 r. Dz.U. Nr 108, poz. 908 ze zmianami)
Rada Powiatu Grodziskiego uchwala co nastêpuje:

§1. Zmianie ulega §1 Uchwa³y Nr XIII/93/2007 Rady
Powiatu Grodziskiego z dnia 30 pa�dziernika 2007, który
otrzymuje brzmienie:

�Wysoko�æ op³at zwi¹zanych z usuniêciem na koszt w³a-
�ciciela pojazdu z drogi oraz op³at za prowadzenie parkingu
strze¿onego dla pojazdów usuniêtych z drogi ustala siê
w nastêpuj¹cych wysoko�ciach:

/ � 2 � � & � � �
3 � � � ������
�� ' � � � ����� ��
� + ����� ���
� = � � ��� � ������
� 8 � ��� ������ �����
� 2 � � ����� �� ����
� 2 � � ����� �� � � � �
3 � � � ������� �������
� ' � � � ����� ��
� + ����� ��
� = � � ��� � ������



— 1415 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 13

�� 8 � ���� ������ ��� �
�� 2 � � � ������ �� ���� �
�� 2 � � � ������ ��� � � � � �
3 � � � ������� �������� �3 � �
�� ' � � � � ����� � �
�� + �� ����� � �
�� = � � � ������� �
�� 8 � ���� ������ ��� �
�� 2 � � � ������ �� ���� �
�� 2 � � � ������ �� � � � � �
3 � � � � �������� �3 � �
�� ' � � � �� ������ � �
�� + �� ������ � �
�� = � � �� �� ������� �
�� 8 � ���� ������ �� �
�� ' � � � �� ����� �� �
�� 2 � � � ������ � � � � �

 

Uwagi:

1) Pozycja ,,us³ugi dodatkowe� obejmuje: wyci¹ganie pojaz-
du z rowu, lasu, skarpy, jeziora, odblokowanie kó³, dowie-
zienie paliwa lub czê�ci, specjalnego zabezpieczenia pojaz-
du podczas holowania i postoju do 1 godziny.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Mariusz Zgaiñski

Poz. 314


